
o Česká televize Objednávka
- Čísto:ÓBJR-224«3739

objednavatel dodavatei

Česká televize
Ma Hřebenech 8 1132M
140 70 Praha 4-Kavčí hory

Turečková Jitka
1232

377Q1 Xmdnchův Hradec * Jindřichův Hradec II

ÍČ f MČ: O0OZ7383 ÍCZ000273S3 IČ f ĎÍČ. 17378842

Fakturační adresa’.
Česká televize
K3VČI hory, Ha Hřebenech I11132/4. 140 70 Praha 4 Zápis ve veř. rej.$né ev.:

zřízena zákonem č. 483H991 Sb., o České tetevizi, nezapís«>B 
se do oixi»dníto rejsBau
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, aus., Praha 4,
čisto úcto: 1540252/0W
Kontaktní osoba:
Te). 

■ i): 

Číslo dodavatele: OP1041911
Tet
Matt

Čísla objednávky, název a čisto požadwžakázky a číslo fakturované položky uvádíte na všech fatňuiách a v korespondencí,

Aksa:
Předmět ví>jeánávky: Technické a produkční zaústění akce
Terminy:

ZaČTzaj®tw>

Po). Materřál/Síuiba Označeni Počet Mj Cena/mj Hodn. netto

1 13107 Technické a jprofáikčnl zajlštáni. akce sta 125 000,00

Požadovaná doba plněni  Čisto zaWJkyřaktrat

Celková cena je tvořena součtem cen jednotisvých plnění i pdozešj a cini bez DPH: 125 000,08
Sítivy

MěnatCZK
Dodavatel - plátce DPH nevýší t&nu o DPH ve výši dle platně .zákonné sazby.

Dodavatel vystaví buď taktem na ce&arou cenu, mba faktury na ceny za jerfaoiferá pěnění
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizaci předmětu plnění. Cenu (+ případně 
příslušnou DPH) uhradí dgedňatel dodáváte* na základě feátay (dále jan ...faktura") vystavené dodavatelem do 14 dnu od oboustranného 

podpisu dodacího Sstuřposkytiuňí plnění.
Dodavatel—ptetce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zweft^něný spiáweení tetě způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z podané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu (dáte jen zákon o DPH"), tj. v registru plátců 
DPH; wede-li dodavatel na faktafe jiný než takový siřet., je <*jednatel •Se svého yýheadnáho urátem oprávněn uhradit dodavateli cenu 
bud (i) na účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslil zákona o DPH, nebo (B) na účet uvedený 
rva f^hiíe, a ta vše pípasfoé s bm, is cbjednatnl je zároveň oprávníš postupoval dte ríástedujtei věty; pokud objednatel takto postupuje, 

zanikne jeim smluvní závazek zaplalit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli. Objednatel je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze 
zdarátešůého plněni dte smhwnito vztahu zataženého touto abjeidnáiiknu pfimo pfetófoéšma správa daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na 
účet správce daně); pokud ctijednatdl takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH dodavateli.

Faktura — daňový doklad musí obsahovat veškeré náfežftosfi vyžadované zákonem. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení 
Objednateli. Nebudeš faktora obsahovBi. stanovené náhriSash ataato v ni biktou uvedeny resprávné afoebo neúplné údaje. je 
objednatel oprávněn vrátit takovou faktum dodavateli k doplnění a/nebo úpravě, a to i opakovaně. V takovém případě se přeruší běh Mly 
spfatoostí a nová IMta sptatnosSi počne běžet okamžikem doručení řádné dtoptoěoé afneba upražená faktory objednateS.

^ednává se. že todedí dodavatel zasěM nebo využýe možnosti zasíát (aMuty {daňové doJdadyl «tekiror<kS«xi poštou, je povinen je 
zasílat v PDF formátu ze své e-matové adresy na e-matevou adresu takiwy@ceskalelevíze,cz. Za den doručeni faktury (daňového 
dokladu) ohjetfaateí se pcvažlije den <font£ertf na e-rnašfov«u adresu otšednaříte,. což je zároveň považováno za souhte s 
využitím této formy komunStace.

Srntavrti pokuta za prodlení s dobou dodáni (odevzdáni) zbožvs poskytnutím plněni je stanovena ve výši 0,5% z celkové ceny za každý 
započatý den prodtení.

Pfj nedodržení termínu spfetoosfi faktory je dodavatd cpráv^n požadoval zspfaoenř úTOku z prodleni ve výší 0.03 % (slovy: tři sefiny 
procenta) z dlužné částky za každý i započatý den pročtení.

Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kafentiařnťch dnů ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich 
zaplaceni.

črs«>-»rt«<srifc eu®a_Ss wwwxesfetefevízexz 1/2



o Česká televize Objednávka
“* Čí.síú.OBJR-22400739

pcdavatel není oprávněn ^isrtrA jakékoli dalíí sankce vúď objednáte#.

ÍMáavattfi není optáwten jakkoli mSnd nebo cioplňoťeA text objednáricy. zejména dopKovař do nĚita smiu^ni pokuty nebe další 
ustanoveni, pokud to tyto obchodní podmínky výstavné nep^pouštejí. Pokud dodavatel přípoji k objednávce své všeobecné obchodní 
podmínky, béj» na vědomá a podáním nabídky scuteate. že jakétaA ssinkwni pokuty, odstoupeni cd srráewyy a jiná ustanovení zhoršující 

postáváni objednatele proti obchodním podmínkám uvedeným v této objednávce nebo občanskému zákoníku, jsou neplatná. Pokud 
dodavatel přípoji k textu objednávky své všeobecné obchodní podmínky, má v případě rozporu s obctnxinim podmínkám 
uvedeným v této objednávce přednost tato objednávka.

Dodavatel se zavazuje, že pS plněni předmětu této objednávky neumožní výkon oetepálni práce vymezený v ustanoveni § 5 pfem. e) 
zákona č. 435£B0(M Sb„ o zamtístfíaoaaii, v platném znění.

Smkwni strany se dohodl, že piéra a povinnosti případné voMMě z ptoM v rámci ptedmžfe teto objednávky (smtowy), k němuž došto 
před nabytím účinnosti této smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z této smlouvy. Plnění v ráma předmětu této smlouvy před účinností 
léto -sniomy sti pavaĚLi^ za plněni padte teto smlouvy a práva a pw.r<iwsň z néy -wráíáé se ňdt touto srrfouvow.
Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní sírany prohlašují, že takto ve vzájemné 
shodě označíj infomvace, které tjwdow aneSHMny v souíadu se zákwem č. 346120^5 Sb., o íegřsfru smtav {dáte jen .zákon o registru 
smluv*). Takto bylo ozna£®w zejména, wkcii však výlučné, obchodní tajemství, jehož utaýení smluvní strany odpovídajícím způsobem 
Z^ŠfišjČ
Tuto objednávku je oprávnéo postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnu od jejího 
uzavfení. Nedojdeš v teto dobé k msřejrsěrc teto oi^erfoáAy ze í&vedvvatefe, pak je k jejímu weř^nění postupem podte zákona
o regřslíu smluv oprávněna klerákblš smluvní strana.

Smluvní vztah založený touto objedná,«k<xi se fítti právním řádem České repubtecy, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoršku.
Pojetí nabídky (potvrzení objednávky) s dodslkcm nabo odchylkou se vytačuje!

Dn«__________________

Česká ti^evize

Ows:__________________

dodavatel
0 8 -04- 2024

Síi»?^.t<»si Hřikiinsůri y v ss-íMti Ďasi?: i^»0rfRr»
štřpžnfc» Stodtaró dwr řl &3.2&2A 12.pcd

Jméno; Štěpánka Šunková

Funkce: výkonný ředitel Marketingu
Místo: Praha

brněno:

Kwei hmy
fia H/ebenech 8IH274
140 70 Praha 4

íiefevffe

Os^láŘ^ gcjcewiař
Cřř=^e5tói Mbrtz»
OCZ

Cr ekp - . &í«8Jt.áS 2/2




